
  

CS-352AC  
STARTUJTE VŽDY RYCHLE A NAPLNO



Obsah motoru   
(cm3)

Hmotnost* 
(kg)

Výkon  
(kW/HP)

Objem palivové 
nádrže  (l)

Objem olejové 
nádrže  (l)

Délka vodící lišty 
(cm)

Rozteč řetězu 
(palce)

Drážka lišty 
(palce)

34,0 4,0 1,3/1,8 0,25 0,26 30/35 3/8 0,043/0,050

*bez lišty a řetězu

PRECIZNĚ NAVRŽENÝ  
ANTIVIBRAČNÍ SYSTÉM

G-FORCE SYSTÉM 
ODSÁVÁNÍ NEČISTOT

Krok Bez automatického sytiče S automatickým sytičem

1 Aktivace brzdy řetězu Aktivace brzdy řetězu

2 Zapnutí Zapnutí

3 Vytáhnout sytič –

4 Napumpujte palivo Napumpujte palivo

5 Nastartovat pilu pomocí  
startovací šňůry

Nastartovat pilu pomocí startovací šňůry 
Start ve volnoběžných otáčkách

6 Zamáčknout sytič –

7 Druhé nastartování pomocí  
startovací šňůry  –

8 Promáčknutí plynu k dosažení 
volnoběžných otáček –

9 Uvolnění brzdy řetězu Uvolnění brzdy řetězu

CÍVKA ZAPALOVÁNÍ 
ŘÍDÍ ELEKTROMAG-
NETICKÝ VENTIL

TEPLOTNÍ ČIDLO

VÝHODY A PŘEDNOSTI

//   Technologie ES-Start pro snadné startování.

// Automatický sytič – elektromagnetický ventil na karburátoru  
 řídí množství paliva v závislosti na teplotě motoru.
 1. Nastartuje motor snadno bez použití páky sytiče.
 2. Zabraňuje přesycení motoru.
 3. Zvyšuje bezpečnost při startu.

Startovací proces (můžete přeskočit 4 kroky!)

// Boční napínání řetězu pro rychlé napínání řetězu.

// Automatické olejové čerpadlo pro ideální mazání řetězu a lišty.

// G-FORCE systém odsávání nečistot chrání motor před   
 znečištěním, prodlužuje jeho životnost a snižuje nároky  
 na údržbu.

// Přesně navržený antivibrační systém dobře reguluje hladinu  
 vibrací, usnadňuje obsluhu a zvyšuje komfort během práce.

// Aerodynamický průchod vzduchu a vypouštění nečistot  
 při průchodu velkým kazetovým vzduchovým filtrem  
 umožňuje bezproblémový přívod čistého vzduchu  
 do motoru.

Specifikace, popis a ilustrační materiály jsou aktuální v době publikování, 
ale mohou být bez upozornění změněny.


